

**PODER JUDICIÁRIO**

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Assessoria de Elaboração de Editais

Diretoria-Geral

**EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 09/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO****ANEXO IV****PLANILHA ESTIMATIVA**

<b>AMPLA DISPUTA</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificações do Material ou Serviço</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
1	4500	Unid.	Patch cord azul categoria 6 – de 2,5 metros	R\$ 28,00	R\$ 126.000,00
2	3750	Unid.	Patch cord azul categoria 6 – de 3,0 metros	R\$ 32,01	R\$ 120.037,50
<b>RESERVA DE COTA DE ATÉ 25% PARA MEs e EPPs</b>					
3	1500	Unid.	Patch cord azul categoria 6 – de 2,5 metros	R\$ 28,00	R\$ 42.000,00
4	1250	Unid.	Patch cord azul categoria 6 – de 3,0 metros	R\$ 32,01	R\$ 42.012,50
<b>EXCLUSIVO PARA MEs e EPPs</b>					
5	200	Unid.	Protetor auricular em espuma para headset	R\$ 8,99	R\$ 1.798,00
6	30	Pacote	Abraçadeira de nylon	R\$ 29,92	R\$ 897,60
7	20	Cx.	Cabo de rede UTP azul categoria 6 – Caixa com 305 metros	R\$ 1.369,91	R\$ 27.398,20
8	200	Unid.	Conector RJ11 macho	R\$ 0,37	R\$ 74,00
9	500	Unid.	Conector RJ-45 fêmea categoria 6	R\$ 30,60	R\$ 15.300,00
10	500	Unid.	Conector RJ-45 fêmea categoria 5e	R\$ 1,85	R\$ 925,00
11	1000	Unid.	Conector RJ-45 macho categoria 6	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00
12	1000	Unid.	Patch cord amarelo categoria 6 – de 2,5 metros	R\$ 27,86	R\$ 27.860,00

Av. Assis Chateaubriand, 195, St. Oeste, Goiânia, Goiás – CEP 74280-900 – Telefone (62)3236-5201 - [www.tjgo.jus.br](http://www.tjgo.jus.br)



## PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Assessoria de Elaboração de Editais

Diretoria-Geral

13	300	Unid.	Patch cord vermelho categoria 6 – de 2,5 metros	R\$ 22,92	R\$ 6.876,00
14	200	Unid.	Cabo espiral modular grafite para telefone	R\$ 17,94	R\$ 3.588,00
15	200	Unid.	Cabo espiral modular preto para telefone	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
16	100	Unid.	Bateria alcalina 9V	R\$ 9,37	R\$ 937,00
17	100	Unid.	Bateria CR2032	R\$ 1,83	R\$ 183,00
18	100	Unid.	Bateria recarregável 3.6 V, modelo Tambor	R\$ 18,65	R\$ 1.865,00
19	200	Pacote	Pilha palito AAA	R\$ 4,27	R\$ 854,00
20	500	Unid.	Rolo de velcro dupla face	R\$ 27,07	R\$ 13.535,00
21	100	Unid.	Fita rotuladora	R\$ 79,24	R\$ 7.924,00
22	30	Unid.	Cola instantânea 5G	R\$ 10,04	R\$ 301,20
23	50	Unid.	Fita dupla face silicone	R\$ 18,95	R\$ 947,50
24	30	Unid.	Alicate de crimpar para uso profissional	R\$ 74,88	R\$ 2.246,40
25	30	Unid.	Alicate de inserção modelo 314KR	R\$ 31,99	R\$ 959,70
26	30	Unid.	Chave enroladeira para bloco BLI.	R\$ 26,34	R\$ 790,20
27	30	Unid.	Alicate de corte diagonal 4” ou 4 ½ ”	R\$ 18,95	R\$ 568,50
28	30	Unid.	Alicate de corte diagonal 6”	R\$ 27,45	R\$ 823,50
29	30	Unid.	Alicate de bico meia cana reto 6” com corte	R\$ 25,76	R\$ 772,80
30	30	Unid.	Alicate universal 8”	R\$ 31,62	R\$ 948,60
31	30	Unid.	Passa fio	R\$ 24,84	R\$ 745,20
32	6	Unid.	Soprador/aspirador/triturador de folhas	R\$ 733,94	R\$ 4.403,64
33	30	Unid.	Maleta de alumínio para ferramentas	R\$ 312,93	R\$ 9.387,90
34	30	Unid.	Testador/rastreador de cabo de rede multifuncional	R\$ 1.566,01	R\$ 46.980,30
35	20	Unid.	Caneta para limpeza de conectores ópticos SC/FC/ST	R\$ 257,87	R\$ 5.157,40
36	20	Unid.	Caneta para limpeza de conectores ópticos LC 1,25 mm	R\$ 1.378,60	R\$ 27.572,00
37	1000	Unid.	Bucha de nylon para drywall	R\$ 0,53	R\$ 530,00
<b>TOTAL</b>					R\$ 545.399,64

## ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 485228101482 no endereço <https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento>

Nº Processo PROAD: 202106000281000

**JOELMA JAPIASSU DUARTE**

ASSISTENTE JURÍDICO

ASSESSORIA DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS

Assinatura CONFIRMADA em 10/01/2022 às 15:40

